BROU TRAIL RUN 2017 - TRILHAS DA SERRA

Relatério Faixa Etaria - 20 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 31 até 40 anos

Feminino de 41 até 50 anos

Feminino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num.

1 20003
2 20002
3 20012
1 20074
2 20005
3 20008
1 20013

Nome

CRISTIANE CORREA BARRETO
CRISTIANE MACHADO
VALERIA ROCHA VALERIANO

NEISA DA SILVA OLIVEIRA SILVA OLIVEIRA

ELIANA MARRA

MARCIA CONTARINI

VERA LUCIA CLEMENTE MORENO

ldd.

35
35
35

45

45

45

55

Equipe
LOUCOS QUE USAM TENIS
ITAUNA RUNNERS
LETS RUNNERS
ITAUNA RUNNERS

LOUCOS QUE USAM TENIS

CASA DO CORREDOR

Pagina;

Tempo

02:27:41
02:36:22
02:36:45

02:43:45

03:02:03

03:49:31

02:44:45



