BROU TRAIL RUN 2017 - TRILHAS DA SERRA

Relatório Faixa Etária - 20 KM - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 31 até 40 anos						
	1	20003	CRISTIANE CORREA BARRETO	35	LOUCOS QUE USAM TÊNIS	02:27:41
	2	20002	CRISTIANE MACHADO	35		02:36:22
	3	20012	VALÉRIA ROCHA VALERIANO	35	ITAUNA RUNNERS	02:36:45
Feminino de 41 até 50 anos						
	1	20074	NÊISA DA SILVA OLIVEIRA SILVA OLIVEIRA	45	LETS RUNNERS	02:43:45
	2	20005	ELIANA MARRA	45	ITAÚNA RUNNERS	03:02:03
	3	20008	MARCIA CONTARINI	45	LOUCOS QUE USAM TENIS	03:49:31
Feminino de 51 ANOS ACIMA						
	1	20013	VERA LUCIA CLEMENTE MORENO	55	CASA DO CORREDOR	02:44:45